= I Trofeo Interreg.le "Veneto Orientale” - 3” Tappa Camp. Reg. Veneto ~ Foglion. 1

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Monastier, Domenica 15/02/2026 - 18:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos

wWN -

Cognome e Nome

TOSCANO PIETRO
PIAI ELIA
MALACARNE RUDY
MOZZATO JACOPO

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

2012
2000
1998
2008

S14
S13
S9
S6

Societa

Sport Life Onlus A.S.D.
Sport Life Onlus A.S.D.
Sport Life Onlus A.S.D.

Gabbiano Ssd Arl

==

=
natatoria

Serie

FINALE Punti

01:23.38 728.11

01:24.67 691.63

02:34.66 408.06
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


https://finp.it
natatoria.com

