

RISULTATI COMPLETI



100 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Monastier, Domenica 15/02/2026 - 18:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
1	TOSCANO PIETRO	2012	S14	Sport Life Onlus A.S.D.	01:23.38 728.11
2	PIAI ELIA	2000	S13	Sport Life Onlus A.S.D.	01:24.67 691.63
3	MALACARNE RUDY	1998	S9	Sport Life Onlus A.S.D.	02:34.66 408.06
-	MOZZATO JACOPO	2008	S6	Gabbiano Ssd Arl	ASS